关于举办企业等级评估和涉税政策解读辅导班的通知

各会员企业：
    为配合中国拍卖行业协会开展拍卖企业等级评估工作，帮助我市参评企业（已经被评为等级企业也要重新申报）准确理解标准指标的释义和要求，帮助企业理解涉税政策，协会定于4月17日举办辅导班。现将有关事项通知如下：
一、 辅导时间及内容：
	时间
	课程内容

	4月17日上午9:00-12:00
	（一）拍卖企业的等级评估与等级划分指标释义
（二）等级评估文件、程序、制度等的解读

	4月17日下午
14:00-17:00
	拍卖企业涉税政策解析

注：具体培训地点另行通知。
二、辅导对象：
企业负责人、企业负责等级评估申报的工作人员、财税管理人员。
三、报名方式及辅导费用
请参加辅导班的人员4月12日前，将报名回执以电子邮箱方式发送至bpx318@sina.cn。辅导费每人400元/半天，可根据需求选择半天课程。请将辅导费汇至协会账户并注明学员名字。
收款单位: 北京拍卖行业协会
开 户 行: 北京银行阜成支行
账    号:01090323600120105279128
四、联系方式
[bookmark: _GoBack]联系人：任春声  王洪
联系电话：010-68334469  010-68337868（传真）
联系邮箱：bpx318@sina.cn
附：辅导班回执
北京拍卖行业协会秘书处
2017年3月30日

附：
辅  导  班  回  执
	单位名称

	是否已汇辅导费
	 （   ）是/（   ）否

	姓名

	联系电话

	时间
	课程内容
	是/否参课

	4月17日上午9:00-12:00
	（一）拍卖企业的等级评估与等级划分指标释义
（二）等级评估文件、程序、制度等的解读

	4月17日下午
14:00-17:00
	拍卖企业涉税政策解析

注：请于2017年4月12日前将回执发至bpx318@sina.cn。